Firmato OBRE VIC. GEN. PROTONOT. AP. I. P.

Conforme all'originale esistente nel bollario di questa Cancelleria Vescovile.
Albano 19 Xmbre 1868.

Firm. FRAN. CAN. GIORNI CANCELL. ABBAZ.

Ricordiamoci che tutte le accuse portate contro Mons. Pillon sono antecedenti a questa data e che tutte sono più ridicole, di quello che possa immaginarsi.

Noi abbiamo ancora le lettere di Mons. Vescovo relative alla condotta inattaccabile di Mons. Pillon. Forse nessuno ne ha ricevute di così fatte. Presentiamone qui una che le riassume tutte (1).

(1) Gli altri attestati si presenteranno nell'ultima parte di questa stampa.

Testimoniale di Mons. Vescovo di Beauvais rilasciata a Mons. Pillon , e pubblicata nel giornale le *Rosier de Marie* li 8 Aprile 1865.

« Nos in Gallis Episcopus bellovacensis fidem facimus atque testamur Reverendum Dominum Adrianum Pillon, parrochum in nostra Diaecesi, ac illustrissimi et reverendissimi Domini Miede episcopi Kansas in America vicarium generalem, esse presbyterum bonis honestisque moribus imbutum, in theologicis ac philosophicis disciplinis, et in aliis quomodocumque ad civilem societatem, ejusque jura spectantibus, juxta sanctae apostolicae sedis doctrinam, esse valde versatum quod nobis comperitum est per rectam administrationem parociae ejus sollicitudini et pietati plurimis ex annis commissae, et per Catholicum diarium, gallice nuncupatum *Rosier de Marie*, a laudato presbytero bonis adeo successibus inchoatum subindeque diffusum per totum gallicum imperium, comuni multorum fidelium gratulatione et gaudio.

« Testamur insuper quod laudatus parochus pro defensione jurium apostolicae romanae sedis his miserrimis temporibus strenue ac viriliter decertaverit, inimicorum ejusdem sanctae sedis conatus, omni studio, sollicitudine et alacritate propulsaverit.

« Sed gaudium sane ingens quo afficimur provenit ex certa ac tuta scientia quam habemus, de usu magnae pecuniae summae ex publicatione ejusdem diarii quotannis provenientis; quae a pio sacerdote convertitur et erogatur ad pias causas, sive in adjuvandis Episcopis pro fidei propagatione in partibus infidelium, sive in omnibus quibuscumque hujuscemodi.

« Quapropter ut laudatus presbyter magis ac magis pergat eodem animo religioni, et ecclesiae utilem navare operam et ut de ejus vitae integritate, doctrina, virtute, charitate, et erga sanctam romanam sedem amore, gratulari possimus, hoc pergratum fecimus testimonium.

« In quorum fidem etc.

Bellovaici 22 Julii 1861.

JOSEPH Arm. Epis. Bellovacensis.